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
Киев/Тур, 2-эт, элит, можно п/офис, т.0555 773356
7мкр, 5/12, элит, 135м², евро! т.0773 172005
Панф/Фрун, элит, 135м², евро, деш, т.0550 444483
7мкр, 1/6, инд, 100м², ЧАКК, т.0709 537510
А-Ат/Юж.маг, 4/9, 106м², псо, 106с-ул, деш! 
т.0702 441890

Дома
Таш-Мойн, 10сот, срочно! т.0706 200913
К-Аск, п/д, 3сот, 3к+уд-ва, т.0703 917974
Т.Молд/Василь, п/д, деш! т.0553 889755

Шампан.к-т, п/д, 1,5сот, все уд-ва, т.0550 917154
Лебедин, 8сот, 4к+уд, баня, т.0703 917974
Чуй/Айтмат, 5сот, швейн.цех, т.0707 330732
Ахун/Чап, 2ур, 210м², евро! т.0552 537852
Достук, п/д+помещ, деш! т.0555 773356
Раб.гор., 4сот, 90м², уд-ва, т.0703 917974

Орозб/Ленинг, 120м², 2ур, 6сот, т.0557 711917

Гагар/Ордж, 6сот, 90м², рем+удоб, т.0550 404350

А-Ат/Ж-Ж, 4,6сот, 50м², деш! т.0555 773356

А-Бешик, 350м², 5,5сот, сроч! т.0706 200913

Учкун, 5сот, 77м², кирп, рем, т.0702 737774

«КАЖДЫЙ ДОЛЖЕН ЗАНИМАТЬСЯ СВОИМ ДЕЛОМ!»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

11
52

КУПЛЯ-ПРОДАЖАКУПЛЯ-ПРОДАЖА

ул.Московская, 71 (пересекает Советская)ул.Московская, 71 (пересекает Советская)

www.makler312.kgwww.makler312.kg

Тел.: 882168, 0772 948053, 0708 948053Тел.: 882168, 0772 948053, 0708 948053

СРОЧНЫЙ
ВЫКУП КВАРТИР
( $ сразу )
КОНСУЛЬТАЦИЯ ЮРИСТА

СРОЧНЫЙ
ВЫКУП КВАРТИР
( $ сразу )
КОНСУЛЬТАЦИЯ ЮРИСТА

- квартир, г/т
- домов, п/дома
- участков
- коммерческой,
   элитной недвижимости

Продаю
1-к.кв.

Ах-А,Ат/Солнеч,106с,5/9,45м²,евро. т.0555 918069
Хрущ,4/4,Ахунб-Джунус,п/план,б/нз. т.0700 308900
1-2кв,эл,кирп, Курчат(Ахун),евро. т.0700 302600

2-к.кв.
Вост-5,инд,4/5,кирп,53м²,хор/сост.т.0552 232228
И.Куль, ЦОЛазур,Бер,1/3,63.5м²,рем. т.0552 232228
Ахун/п.Ататюрк,104с,1/4,н/у, рем. т.0700 308900
Бокон/Совет, кирп, 2/4.Хор/сост.т.0700 308900
Мкр.Солнечн,106с, 6/9, 67м², евро. т.0700 302600
7мкр,Орт.рын, 106с, н/у, 9эт, 3л/з. т.0700 302600
Токт/Турусб, 3/5, 41м², инд, хор/с. т.0700 308900

3-к.кв.
Манаса/Сухомл,3/4,53м², хор/сост.т.0555 910946
М.Гв/Фрун,инд,5/9, 63м²,хор/с. т.0700 308900
Огонб/сш№4,104с,2/5,л/з,евро,меб,тех. т.0552 232228
Бок/Прав,105с, н/у, хор/с, меб.Ср! т.0552 232228
Ман/Сух, ст,3/3, н/у,74м², евро, 2б/ут.т.0552 232228
12мкр, 105с, 3/9, н/у, рем,меб.СР! т0555 918069

П/дома
М.Гв/Ленин,3.5с,2к,б/типа,с/у.СР! т.0700 302600
К.Аск/шк, 2к, врем, 2.5с, м/авт.т.0778 918069

Дома
Фуч/Профсоюз,4с,4к,удоб,хор/сост.т.0778 591751

Лущ./К.Кол,3.9сот,4к,удоб,х/п,ц/к. т.0552 232228
Пишп,7,3с,п/ст,фунд,ц/к,газ,отл.мес. т.0552 232228
Тыныст/Васил,7с,2009г,180м²+53м². т.0700 308900
Амер.пос,3ур,8.7с,315м²,3ф,газ,06г. т.0700 308900
Киркомстром, 6.87с,4к, сам, б/рем. т.0555 910946
Бект/Мед,1.44с,3к,91м²,удоб, рем. т.0700 308900
Лебед,3.6с,2к,лет.кух,сауна, хор/с. т.0552 232228
Айни/Джунус,4к+2к, ц/к,3ф, евро. т.0555 918069
ГЭС-2,уютн.с удоб,евро,врем 2к,ц/к. т.0555 918069
Гагар/Юдах,5.2с,165м², удоб, ц/к. т.0700 308900
Нач.Лебед,4.6с,4к,91г, 157м². Ср! т.0552 232228
Орозб/Саадаев, 8.5с, 120м², удоб. т.0700 308900
Кант,6.3с,5к, 95м²,с/у,рем, кирп. т.0555 918069
Воронцов, 10.5с, 2к, удоб, хор/с. т.0552 232228
Ах/Душан,5.6с, 3ур, 370м², 8к, ц/к. т.0552 232228
Кропот/Жиг, 5к, кирп, 140м², ц/к. т.0700 302600
БГУ,Гагар/Джунус, 3.5с,3к. Ср! т.0700 302600
Эркин/Ленинг, 5к, 95.2м², кирп.СР! т.0700 302600
Садыгал/Волк, 2.8с, 3к, б/рем.Ср! т.0555 910946
Айни/Леванев, 2эт, 4с, 5к, 183м², ц/к. т.0700 302600

Участки
А-1/Загорс,14,85с,кр/кн,п/строит.т.0555 910946
Ст.Аэроп,27сот, кр/кн,все коммун. т.0552 232228
Киев/Логв,6,8сот,ц/к,+помещ,144м². т.0555 918069

Помещения

Офис, Моск/Коенк,90м²,рем,отд.вх. т.0552 232228

Услуги

DPD Кыргызстан – доставка грузов и посылок

до двери по России и Казахстану. т.0700 308900

Компания по развитию недвижимости

“ПАРТНЕР”

Âñå ñäåëêè
ñ íåäâèæèìîñòüþ

Âñå ñäåëêè
ñ íåäâèæèìîñòüþ
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ул. Медерова, 69   (перес. К.Маркса)
Тел. 0(770) 580 880
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Продаю действующий автосалон, S=220м2, 2 этажа, кр/кн., все центральные коммуникации, уч. 12с., по Жибек Жолу(пересекает 
Карпинского). На территории автосалона имеется профессиональная мойка, отличный офис.
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

70 т.с.,Исакова,105/Чуй,элит,в/есть,дл/ср. т.0705171727

83 т.с.,Боконб/Раззак,130м2. т.0551800047

98 т.с.,Ж.Пудовкина/Магистраль. т.0555175029

дор,Бок/Держ,элит,115м2,иност. т.0558260384

дор,Бок/Панф,все.новое! т.0551764902

ц/дог,12мкр,в/есть,дл/ср. т.0775981108

ц/дог,Т.Молдо/Чуй,в/есть,дл/ср. т.0555076555

ц/дог,6мкр,в/есть,дл/ср. т.0706778988

ц/дог,центр,140м2,в/удоб,б/п. т.0705209545

ц/дог,р-н.Таатан. т.0555822727

ц/дог,Филармония,в/есть. т.0552648874

ц/дог,центр,элит,в/есть+паркинг. т.0708854005

ц/дог,7мкр,3/12,б/меб,рем. т.0701994472

ц/дог,Моск/Турусб,1/6,74м2,п/рем,в/есть. т.0553412010

ц/дог,Джал-29,евро,меб,дл/ср. т.0550053562

ц/дог,Д.Плаза,в/есть,дл/ср. т.0772666098

ц/дог,Моск/Тимиряз,в/есть. т.0703685967

ц/дог,центр,в/есть,дл/ср. т.665455, т.0555008060

ц/дог,Бок/Тыныст,в/есть. т.0700491560

ц/дог,Бок/Правды,в/естъ. т.0551935261

ц/дог,Юг-2,в/есть. т.0700109777,0773440944

ц/дог,Манаса/Токт,в/усл. т.0779172069

ц/дог,Бокон/Прав,в/удоб. т.0550373212

ц/дог,9мкр,2э,рем,меб,кондиц,дл/ср. т.0555219119

ц/дог,центр,элит,в/есть,дл/ср. т.0772(558) 699099

ц/дог,8мкр,меб,быт/тех,дл.ср. т.0555330773

ц/дог,центр,элит. т.0552176015

ц/дог,Киев/Умет,семейным. т.0771512781

ц/дог,р-н.Гор.ГАИ,9/9,рем,меб. т.0776691274

ц/дог,Ц.Аванг,ст,евр.семье,б/п. т.0554408625

ц/дог,Т.Моддо/Фрунзе. т.0555450419

ц/дог,1000мел,в/естъ. т.0708238534

ц/дог,центр,элит,евро,меб,в/удоб. т.0500355177

ц/дог,Токт/Исан,элит,меб,дл/ср,дл/ср,семье. т.0559373788

ц/дог,Гог/Фрун,4/5,меб,дл/ср. т.0771304459,0703147530

ц/дог,Токт/Умет,евро,в/естъ. т.0556427761

ц/дог,Киев/К.Акиева,рем,в/есть,дл/ср. т.0553928017

ц/дог,Совет/Боконб,в/есть. т.0703200364

ц/дог,Ороз/Лин,элит,в/есть. т.0702777782

ц/дог,Гог/Фрун,104с,3/5,меб,дл/ср. т.0554999952

ц/дог,Моск/Эркинд,элит,иност. т.0550951212

ц/дог,Исан/Чуй,элит,евро,126м2. т.0702092478

ц/дог,Фрун/Турус,элит,в/есть. т.0700584268

ц/дог,Бок/Усен,в/есть,семье. т.0555780178

ц/дог,Киев/Сов,элит,10/13,160м2,охр,парк. т.0555036646

ц/дог,р-н.Мечети,д/семьи,евро,в/есть. т.431111

ц/дог,центр,Белин/Табыш,7/8,в/есть. т.0553878753

ц/дог,Манаса/Токт,меб. т.0708904468

ц/дог,р-н.Вечерки,в/есть. т.0779330090

ц/дог,Раззакова/Московск. т.0706862080

ц/дог,Москв/Орозб. т.0555000873

ц/дог,центр,в/есть. т.0772694849

ц/дог,центр,в/есть,иностр,парковка. т.0700975185

ц/дог,Токт/Свердл,кирп,инд,5/5,71м2. т.0555113003

ц/дог,Сов/Токт,в/есть. т.0555382544

ц/дог,Исанов/Чуй,130м2,евро,в/есть. т.0551882291

ц/дог,Ороз/Бок,элит,рем,меб. т.0709655445

ц/дог,Исан/Моск,элит,б/п. т.0555323889

ц/дог,Асанбай,элит,б/п. т.0555323889

ц/дог,Токт/Панф,в/есть. т.0771(551) 242555

ц/дог,центр,элит,в/есть,дл/ср. т.0779280014

ц/дог,б.Эркиндик,в/есть,иност. т.0777908488

ц/дог,Шопокова/Боконбаева. т.0771512781

ц/дог,Мос/Раззак,элит,охр. т.0707948183

ц/дог,Тынс/Бокон,в/есть. т.0773476288

ц/дог,Токт/Исан,элит,в/есть. т.0703900974

ц/дог,Бокон/Исан. т.0550224707

ц/дог,11мкр,д.18,3эт,семье. т.0555204455

ц/дог,Асанбай,3/5,в/есть,дл/ср. т.0707120510

ц/дог,Ср.Джал,меб,семье,дл/ср. т.0770278459

4-Ê. ÊÂ.
-5к.кв, ц/дог,центр,меб,3с/у,б/т. т.0555217530

30 т.с.,М.Гв/Фрун,6/9,в/усл т.0702697959

31.5 т.с.,Киев/Дзерж,кирп,инд,3/5,в/есть. т.0555155888

35 т.с.,Джал,106с,2/5,87м2,рем. т.0558838117,0707460362

48 т.с.,Прав/Огонб,элит,160м2,2ур,в/есть. т.0551882291

СКЛАДСКИЕ ПОМЕЩЕНИЯ
СДАЮТСЯ

S ― 160м² и 40м²
район Ниж.Ала-Арча

цена договорная
0555 159158

ЦЕНА 5 810 000 сом.
СРОЧНО! ж/м Арча-Бешик-1, рядом 
с Нижним Джалом, 1-этажный, рас-
читан на 2ур, 106,2м², 5 комнат, 3ф, 
газ, ц/к, все документы, дорога ас-
фальтированная, есть сад: абрикос, 
вишня, персик, яблоня, во дворе 
вьющиеся розы, участок 8с. Этот дом 

просто идеален для семьи!
Т.: 0706 277778, 0772 364545

0264

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Ахунбаева/Бектенова, престижный 
район, дом новый, 3уровня, 400м², 
участок 6соток, евроремонт, санузел 
в доме – раздельный, все коммуни-
кации – центральные, 3фазы, окна 
пласт, домофон, секционные ворота 
на пульте, во дворе навес, очок, бар-

бекю, гараж на 2-3 автомашины.
Т.: 0557585847, 0770608886

0702887509 0265

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 4 165 000 сом.
Срочно! 2-комнатная, Восток-5, 
элитная, 3/9, 75м², не угловая, с ев-
роремонтом, мебелью, и техникой. 
Металлическая дверь, полы – лино-
леум, санузел – раздельный. Квар-

тира новая – 2019 г/постройки.
Т.: 0999 377755

0270

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА 2 870 000 сом.
2-комнатная, р-н рынка Баят, 2 этаж, 
53м², комнаты все изолиров., сан-
узел и ванная раздельные, своя га-
зовая котельная, свет, газ, гор/холод. 
вода, интернет, с мебелью: стенка-
горка, шифоньер, угл.диван, холо-
дильник, стир.машина, кух.гарнитур, 

прихожая, уютный двор, парковка.
Т.: 0772 233323, 0505 233323

0557 233323 0271

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА 3 900 000 сом.
3–комнатная, 10мкр, 105 серия, 5 эт-
аж, евроремонт, частично с мебелью, 
кухонный гарнитур, 2 балкона, 2 ре-
шетки на площадке, безопасность 
100%, есть выход на крышу, квартира 

светлая и теплая, хорошие соседи.
Т.: 0706 388888

0272

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА 6 600 О0О сом.
Срочно! Элитный, 200м², 5 комнат, 
с.Кок-Жар («Горный ветерок»), 
евроремонт, пластиковые окна, 
3 фазы, питьевая вода, гараж, под-
вал 50м², двор-«Евростиль», сауна 
«Финская», участок 14 соток, сеп-
тик, отопление: электричество, дро-

ва. Торг уместен.
Т.: 0555 244254

ПРОД�Ю особн�кПРОД�Ю особн�к

0455

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
г.Бишкек, ул.Кызыл-Адыр-25 (ж/м Арча-
Бешик), кирп., 1 этаж + подвал (от-
дельное помещ. для отопления дома), 
4 комнаты + кухня, 215м², евроремонт, 
2 санузла, электр-во, канализ.: цен-
тральная + септик, отопление: на газе, 
смешанное + электро, домофон, пласт. 
окна, навес, гараж, сад, 3 фазы, уча-

сток 5 соток, возможен обмен.
Т.: 0556 578797, 0707 766466 0256

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Коммерческое помещение под биз-
нес, 1 линия, Киевская/Бейшена-
лиева, 125м², с ремонтом, можно под 
офис, аптеку, представительство, 
филиал банка, организации, кафе, 
магазин и т.д. Рядом Ошский рынок, 
оживленное место, высокая проходи-
мость. Сдается на длительный срок!

Т.: 0550 458754
0263

сд	ю помещениесд	ю помещение

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Питомник растений – действующий 
бизнес, с.Кара-Жигач (с/х Ала-Тоо). 
На участке 10соток имеется дом, х/п, 
ц/к, в/комм. Зем. участок 1.15га при-
легает к дому, огорожен, вода для 
полива (май-октябрь). Посажено: 
хвойные – 2500 корней, малина – 

8 соток, ежемалина – 100 кустов.
Т.: 0700 568789, 0555 414577(WhatsApp)

0268

прод	ю бизнеспрод	ю бизнес

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Начало с.Ново-Покровка, 2008г, кир-
пич., 4 уровня, 2 этажа, 300м², уч-к 14с, 
евроремонт, с/у в доме, совмещен-
ный, септик, отопление на тв/жид. то-
пливе, газ в перспективе, через 1 год, 
окна пласт, решетки, домофон, сигна-
лизация, видеонаблюдение, есть на-

вес, сауна, душ, сад, огород.
Т.: 0552 578680

0246

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 2 500 000 сом.
Кирпичный новый, 80м², 1 уровень, 
с.Н.Покровка, центр (от трассы 
250м), 4 комнаты, участок 14 соток, 
отопление: электрич., тв. топливо, 
холодная/горячая вода «Аристон». 
Х/п, баня, огорожен. Рядом: шко-
ла №1, конечная остановка марш-

рутки №111. Торг уместен.
Т.: 0555 499431, 0557 780825

0057

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 11 200 000 сом.
Арча-Бешик, ул.Шералиева 331, 
2 уровня + цокольный этаж, 300м², 
во всех спальнях санузлы, удобен для 
бизнеса, на участке есть фруктовые 
деревья и изгородь из Арчи, участок 
16 соток + дополнительные 2 сотки, 

газ, центральная канализация.
Т.: 0778 779313, +7 985 648 1206(Wh/A)

0403

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Большой дом, можно под цех, за аэ-
ропортом Манас, село Октябрьское, 
6 комнат + подземный гараж, огород 
большой, с поливом, много дере-
вьев, хоз. постройки, санузел, рядом 
школа, садик, поликлиника, аптека, 

магазины.
Т.: 0708 888333, 0708 282828

0277

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
г.Орловка, ул.Веселая 4, центр, кир-
пичный, утепленный, 103м², 4 ком-
наты + кухня, ванна, с/у, евроремонт, 
п/подвал 9х8. В ванной теплый пол, 
отопл. эл. + углем, есть кондиционер, 
ц/к, хол. вода постоянно. Участок 
9.5сот, бассейн, х/п. Баня отделана 
деревом и кафелем, полив отлич-
ный. 2 выхода. Вся инфраструктура.

Т.: 0551 030757, 0707 951143 0278

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Сарбан, 5км от города, 80,6м², но-
вый, 2-этажный, 4-комнатный; 
6–комнатный, прихожая, кладовая, 
красная книга, пруд, родник, бас-
сейн, сад(малина, орехи), участок 

30 соток (земля, пруд).
Т.: 0555 576577

ПРОД�Ю 2 ДОМ	ПРОД�Ю 2 ДОМ	

0185
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ÑÄÀÞ
4-Ê. ÊÂ.

70 т.с.,Бок/Раз,элит,8/10,140м2,меб,в/удоб. т.0550727252

96.600 с.,Киевск.80/Дзерж,в/есть. т.0559779888

Ср! 139 т.с.,Жукеева/Магистраль. т.0557790790

ц/дог,8мкр,в/есть,дл/ср. т.0550581568

ц/дог,Токт/К.Акиева,3эт,в/усл,гараж,рем. т.0707802009

ц/дог,Моск/Дзерж,элит,охр. т.0707948183

ц/дог,Дзерж/Бок,в/есть. т.0500222291

ц/дог,Дзерж/Моск,220м2. т.0558039363

ц/дог,центр,иност. т.0556240969,0706188701

ц/дог,центр,200м2,евро. т.0772357190

ц/дог,центр,нов,150м2,4эт. т.0706188234

ц/дог,Бишкек/Парк,11/22.,2с/уз,иност. т.0550698072

ц/дог,Мос/Раззак,элит,меб. т.0707948183

ц/дог,МосСов,ДомТорг,150м2,евро,дл/ср. т.0551050070

ц/дог,Логв/Бокон,иност. т.0772514307,0550514307

ц/дог,Бишкек.или.продаю. т.0558881771

ц/дог,центр. т.0555309904

ц/дог,Бок/Разз,элит,130м2. т.0558908087

ц/дог,Ахун/Чап,элит,в/удоб. т.0555900337

ц/дог,р-н.Амер.посол,меб,охр. т.0770278459

5-Ê. ÊÂ.
58 т.с.,Моск/Т.Молдо,элит,4/8,200м2,в/есть. т.0772571818

84 т.с.,Чуй/Манаса,элит,евро,160м2. т.0702092478

ц/дог,Ж.Жолу/Дзерж,270м2,в/есть. т.0703577199

ц/дог,Огон/Правда,3/7,в/есть,евро. т.0702092478

ÏÎÌÅÙÅÍÈß
2помещ, ц/дог,ул.Турусбекова,1эт,1линия. т.0702092478

2помещ, ц/дог,К.Мар/Скряб,120-70м2,п/биз. т.0709729567

2помещ, ц/дог,произ,склад. т.0550253340

2эт.здание,ц/дог, г.Каракол,90%,п/бизн,280м2. т.0702432408

БЦ, ц/дог, Дзер/Моск,3эт. т.0558039363

Бутик,15 т.с.,Мегакомфорт,2эт,15м2. т.0772493905

Готов/бизнес, ц/дог,по.Советской,б/п. т.0555103553

Евросклады, ц/дог,Бишкек. т.0773841633

Здание, ц/дог,центр,3эт,1000м2,п/бизн/уч. т.0700020381

Кабинет,1000 с/1ч.,переговоров,15чел,в/есть. т.0777990050

Кабинеты, ц/дог,Санлайт,от.16м2. т.0705260767

Кафе, ц/дог,Гагар/Репина,200м2,летн/площ. т.0555223824

Кв,дома,помещ, ц/дог,г.Бишкек,в/виды. т.0707400423

Комерч/помещ, ц/дог,4мкр,под/биз. т.0709852145

Конф.зал,2200 с/1ч.,до.80.чел,в/есть. т.0777990050

Маг,75 т.с.,А-1,140м2,оборуд. т.0772668020

Магаз,21 т.с.,Мос/Шопок,102м2,+депоз. т.0700655101

Магазин, ц/дог,маг.Рубин,п/обм.бюро. т.0550550555

Магазин,офис, ц/дог,г.Бишкек,варианты. т.0700939450

Магазины, ц/дог,20м2,30м2,46м2. т.0771635956

Мед.каб, ц/дог,Т.Молдо/Киев. т.0553360350

Мини-пекарня, ц/дог,или п/помещ. т.0707339263

Неж/помещ, ц/дог,Шоп/Мос,1эт,22м2. т.0707661122

Нежил.Помещ, ц/дог,По-Советской,б/п. т.0555511150

Нежил/помещ, ц/дог,Малдыб/Ахун. т.0550152032

Нежилое, ц/дог,Мос/Исанова,1линия,150м2. т.0702092478

Нежилое, ц/дог,Турус/Токт,1линия,70/80м2. т.0551882291

Нов/помещ/дом,ц/дог,Гаг/Некр,170м2,110м2. т.0558501551

Оф, ц/дог,Каухар,20м2,25м2,56м2,65м2. т.0557980990

Оф, ц/дог,Эркиндик/Мос,683м2,15каб. т.0702377979

Оф, ц/дог,центр,9,20,40,54м2. т.0550600631

Оф, ц/дог,БЦ-Орион,7к,238м2. т.0558039363

Оф, ц/дог,Мира/Гор,2эт,187м2. т.0777358871

Оф, ц/дог,Моск/Карпин,50м2. т.0708647777

Оф, ц/дог,2-3эт. т.0555702410

Оф, ц/дог,мкр.Джал,3эт,отд/вход,45м2. т.0779996622

Оф, ц/дог,Верх.Джал,1000м2. т.0555113555

Оф,15 т.с.,Манаса/Ток,25м2,цок,евро,меб. т.0559338338

Оф,207 т.с.,Жукеева-Пудовкина,87/2,200м2. т.0557790790

Оф,40.8 т.с.,Моск/Шоп,60м2,1эт. т.0700655101

Оф,400 с/м2,48м2. т.0709232477

Оф,700 с/м2,Бизн/центр,Прав/Бок,24,35м2. т.0700550717

Оф,от700 с/м2,центр. т.0559779888

Офис, ц/дог,жк.Фантазия,200м2,6каб. т.0555175029

Офис, ц/дог,Токтог/Исан,171м2,евро. т.0704004049

Офис, ц/дог,5к,с/у,нов.здание,140м2. т.0555204171

Офис, ц/дог,Ис/Токт,200м2,отд/вх,2эт. т.0772571818

Офис, ц/дог,Раззак/Токт,200м2. т.0772678715

Офис,400 с/м2,32м2,48м2,16м2. т.0703919758
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
окна, баня, навес, гараж, сад, хозяй-
ственные постройки, ул.7-линия, 

район ул.Гагарина/ул.Чапаева.
Т.: 0771 779871

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

0149

СДАЮТСЯ  В  АРЕНДУ
свободные площади по г.Бишкек

под склады,  архивы и офисы 

Обращаться  по тел. 601-651, 46-96-50  Венера
Email: vattokurova@kt.kg

�  ул.Коперника, 14
�  ул.Чимкентская, 1А
�  ул.Ж.Пудовкина, 138

( р-н мик-на  «Джал» )
( р-н Ошского рынка )
( р-н Орто-Сайского р-ка )

по адресам:

10
37

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
ЗАВОДСКИЕ ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЯ!!!

- на заказ и в наличии
- любого размера
- доставка + монтаж
- гарантия 100%

Т.: 0702 355300, 0772 715399
0705 409940

0276

прод	ю плитыпрод	ю плиты

ПРОД�Ю особн�кПРОД�Ю особн�к

ЦЕНА 16 760 000 сом.
Кирп., 420м², 3 ур., ул.7-я линия/Алты-
мышева, р-н «Азия Молл», 8 комнат 
изолированные, от (18-45м²) + боль-
шой холл − 45м², хорошее состояние, 
3 санузла в доме, центральная кана-
лизация, отопление: твердое топли-
во, газ, электрич. Сауна, гараж. Уча-
сток 6,5 соток. Решётки. Возможен 

обмен на квартиру в Москве. Торг.
Т.: 0555 318863, 0555 430850

0371

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
4-комнатная, бульвар Эркиндик 
пересекает улица Иваницина, ин-
дивидуальный проект, 3 этаж, 80м², 
с ремонтом, частично с мебелью, са-

нузел раздельный.
Т.: 0552 345656

0269

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА 1 190 000 сом.
Однокомнатная, гостиничного типа, 
19м², есть балкон, душ, санузел, 
домашний телефон, бронирован-
ная дверь, находится по адресу: 

ул.Лермонтова, дом 12.
Т.: 0552 226785

0273

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
3-комнатная 2-ур., с.Воронц., центр,
 напротив школы, инд, кирп, толщ. стен 
70см, 74м²: 2 комнаты на 2 эт (14,10м²), 
на 1 эт. зал (19м²), кухня, баня, с/у. 
Полы дерев., окна пласт., очень те-
плая. Отопл. электр, проведен новый 
в/провод. Двор огорожен, на участке 
имеется небольшой сад, огород, гараж 
с документами, с/у, сарай с погребом.

Т.: 0550 906022 0274

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ
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ÑÄÀÞ
ÏÎÌÅÙÅÍÈß

Склады, ц/дог,Ош р-к,ж/д тупик. т.0700002500

Склады, ц/дог,произв.помещ,3,500м2. т.0551100000

Склады, ц/дог,внутри/завода,2,3эт,п/офис. т.0558260384

Склады, ц/дог,К-Аскер,3200м2,утепл,соврем. т.0772322196

Шв.цех ц/дог,Старый.Толчек. т.0555834316

Швейн.цех ц/дог,р-к/Аламедин. т.0700458877

офис,10 т.с.,Чапаева,40м2. т.0709854410

помещ, ц/дог,Действ.Гостиница+SРАСалон. т.0555777303

помещ,торг.зал,ц/дог,Сов/Друж,148м2,124м2. т.0550371414

помещ-п/бизн,ц/дог,Ош/р-к,80м2,20м2,15м2. т.0559081727

спортзал, ц/дог,р-н/1000Мелочей,мож-п/час. т.0550583896

ÄÎÌÀ, ÎÑÎÁÍßÊÈ
10 т.с.,Совет/Васил,4к,меб,вода,газ,свет. т.0772575775

15 т.с., ТЭЦ,3к,удоб,ц/от,б/меб. т.0705211102

175 т.с.,Манаса/Куренк,5к,350м2,12с. т.0709101909

2 дома, ц/дог,К-Аскер,2-эт,220м2. т.0708124232

20 т.с.,Турбаза,в/есть,меб,тех. т.0709622048,0707585179

24 т.с.,Ахунб/Бект,в/есть. т.0772267441

5 т.с., нач.Маевки,2к,гр/хол/вода,ч/меб,рем. т.0702828619

7 т.с.,Сов/Иман,2к,б/хоз,б/п,уч.2сот. т.0555071407

Врем, ц/дог, Турбаза,в/есть,1/чел. т.0555700960

Врем, ц/дог,Стар.Толчок,2к,евро,х/вода. т.0700438282

Врем, ц/дог,р.Мадины,2к+кух,в/удоб,меб. т.0550458020

Времянка,ц/дог,ж/м.Ак-Ордо,Долон-бий/Омур. т.0709572707

Дача, ц/дог,с/з.А-Тоо,4к,8с,дл/ср,в/есть. т.0771635956

Дом ц/дог,Зап.авт,5к,100м2,в/удоб,п/биз. т.0550340583

Дом, ц/дог,К-Аскер,2эт,220м2+дом,5к,ц/к. т.0778327010

Дом, ц/дог,Баха/Гагар,110м2,3ф,в/комм. т.0558501551

Дом, ц/дог,Матр/Джант,п/оф,200м2,б/меб. т.0705152262

Дом, ц/дог,Иваниц.51А,30м2,п/жилье,бизнес. т.0700000917

Дом, ц/дог,Матрос/Скрябина,100м2,п/бизн. т.0778186555

Дом, ц/дог,р-н.Церкви,160м2,п/бизн. т.0709894724

Дом,112 т.с.,Учкун,3ур,в/уд,2в/отоп,12с. т.0555775235

Дом,15 т.с/сут.,дач.гор.Наука,сауна. т.0555513636

Дом,49 т.с.,Скряб/Шукур,400м2,5с. т.0707771755

Особн, недор,элит,банкеты,б/п. т.0779426300

Особн, посут.,п/банкеты,жилье,б/п. т.0703777040

Особн, ц/дог,элит,п/банкет,бильярд,басс. т.0700500507

Особн, ц/дог,Манаса/Курен,2эт,дл/ср,евро. т.0777019445
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